[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

29 октября 2015 г.                                  № 34

г. Колпашево

О присвоении почётного звания

«Почётный гражданин Колпашевского

городского поселения» Буторину Ю.А.

Рассмотрев представление Главы Колпашевского городского поселения, на основании п. 2.3.15 Положения о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48 (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 05.02.2015 № 3)

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить Буторину Юрию Александровичу, майору милиции в отставке, председателю совета ветеранов первичной организации ОМВД России по Колпашевскому району, за особые заслуги в области общественной, государственной деятельности, способствующие всестороннему развитию Колпашевского городского поселения в Российской Федерации почётное звание «Почётный гражданин Колпашевского городского поселения».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

А.А. Черников
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

А.Ф. Рыбалов